The principal endowment of this House consisted in 
the manor of Jenkin Maldon. 

The Remains of Maldon Hospital, built of a mixture 
of stone, bricks, and tiles, were long ago converted into a 
barn.d 

Hospitale J?. Cflfou jujrta JHalhon, tn acjro Cssfjtano. 
Be Statu ejusdem tempore Regis Henrici Quarti. 

[Claus. 4 Hen. IV. m. 32.] 

Rex dilecto sibi Helmingo Leget escaetori suo in com. 
Essex salutem. Cum per inquisitionem coiam te, ex officio 
tuo captain, et in cancellaria nostra retornatam, sit comper- 
tum, quod prsedecessores nostri quondam reges Angliae fun- 
daverunt quoddam hospitale S. Egidii juxta Maldon imper- 
petuum duraturum; et quod custos sive magister dicti hos¬ 
pitalis, qui pro tempore fuerit, haberet in auxilium sustenta- 
tionis burgensium leprosorum villas praedictae forisfacturas 
panis, serviciae, carnis, et piscium non sanorum in eadem 
villa de Maldon singulis vicibus forisfacienda: et quod 
quandocunque custos sive magister hospitalis praedicti ces- 
saret vel deficeret, non sustentando non faciendo omnia prae- 
missa, quod tunc idem hospitale, cum juribus et pertinentiis 
suis, ad ipsos reges et successores suos reges Angliae deve- 
niret, et reverteret, ad conferendum custodiam ejusdem hos¬ 
pitalis, seu ad ordinandum et disponendum pro eodem hos- 
pitali, prout eisdem regibus et successoribus suis melius 
videretur forefaciendum: et quod dominus Ricardus nuper 
rex Angliae secundus post conquestum concessit custodiam 
hospitalis praedicti cuidam Roberto Manfeld clerico nuper 

praeposito S. Johannis de Beverlaco: quodque idem Jo¬ 
hannes hujusmodi sustentationes, capellani et leprosorum 
ibidem omnino retraxit per tres annos tempore captionis 
inquisitionis praedictae ultimo elapsos: nec capellanum nec 
leprosum per eosdem tres annos et amplius sustentavit: et 
tamen praedecessores ipsius Roberti hujusmodi sustentationes 
sustentare consueverunt; quod quidem hospitale ea occa- 
sione captum est in manum nostram ut accepimus. Et quia 
super praemissis bona et matura deliberatione cum justiciariis 
et servientibus nostris ad legem ac aliis peritis de consilio 
nostro, nobis in cancellaria nostra tunc existentibus, de 
eorum avisamento causam praedictam invalidam et insuffi- 
cientem reputavimus : ac pro eo quod in curia nostra coram 
nobis consideratum fuit, quod literse nostrae patentes, per 
quas custodiam hospitalis praedicti, Rogero Wodehale nuper 
concessimus revocentur et adnullentur, prout per tenorem 
recordi et processus inde coram nobis habitorum, c^uem co¬ 
ram nobis in cancellaria nostra venire fecimus plene liquet: 
tibi prmcipimus, quod manum nostram de hospitali praedicto 
cum pertinentiis, si ea occasione et non alia in manu nostr& 
existat sine dilatione amovens, te inde ulterius in aliquo nul- 
latenus intromittas: salvo jure nostro et alterius cujuscunque. 
T. rege apud Westm. ix°. die Novembris.